
各位　
　　　　　　　令和 3 年 10 月 2 日

湘南地区柔道協会
会長　加藤　学
（公印省略）

令和 3 年 10 月の審査会について

　秋冷の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
　平素は当協会の運営に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
　変異型コロナウィルス感染症の第 5 波が少しずつ沈静化をたどり、10 月より規制緩和が発令されま
したが、今までの状況をよく顧み、健康管理、感染予防対策を万全に致しましょう。
　さて、湘南地区柔道協会では 10 月審査会について、大和スポーツセンターの利用規定、人数制限を
厳守しながら（柔道場全面使用で 35 名まで）、9 月同様最善の配慮（手指の消毒、検温、3 密を避ける
等）を行い、開催いたします。

1 2 週間以内に 37 度以上の発熱が観察された方は、ご来場をご遠慮ください。
2 4 階柔道場の入り口が密になりますので、付き添いの方は、ロビー又はスポセン外でお待ちく

ださい。
3 選手は、衛生上マスクを入れるビニール袋をご準備下さい。　

　
昇段昇級審査を希望する方は、添付の申込用紙に氏名・段位を記入し、お申込み下さい。
申込み多数の場合には、更に時間差をつけて行います。
スポセン内はマスク使用、食事禁止。

記

令和 3 年 10 月審査会

　　    10 月 24 日(日)

　　　　  9 時 15 分　　3 級審査（男女）　　　　投の形講習（男女）
　　　　10 時 30 分　　2・1 級審査（男女）　　　投の形試験（男女）
　　　　11 時 30 分　   初段審査（男子のみ）
　　　　12 時　　　　 弐段・参段審査（男子のみ）
　　　　当日　1 級に合格した者は、初段審査を受ける事が出来る。
　　　　※申込が必要です。　締切り      10      月      21      日（木）  
　　　　　同日、昇段申請、段証書の受け渡しも行います。
　　　　　ハガキの届いた方は、早めに段証書の受け取りをお願いします。

　　　 ※ 湘南地区柔道協会の 10 月審査当番の先生方は、お休みと致します。
　　　　  大和スポセンの人数制限が解除されましたら出席をお願い致します。　

※ 10 月 31 日、12 月 5 日に湘南地区段別選手権大会が開催されますが、その申し込みについて、
中学生の無段の部の出場資格（中学生は 3 級以上を取得している者）は、24 日の審査会での
取得見込みで申込OKです。

※ 質問のある方は、下記までご連絡下さい。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※湘南地区柔道協会事務局　徳留義見
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　メール　syounan.judo@jcom.home.ne.jp
            　　　　　　　　　　　　                        TEL　042-778-0719　FAX　042-714-0733

mailto:syounan.judo@jcom.home.ne.jp

